<sup>1)</sup> O; om. T <sup>2)</sup> O; alieni genere T <sup>3)</sup> Nam amor B <sup>4)</sup> en. personam om. B <sup>5)</sup> pulchram reputari B <sup>6)</sup> rect. c. om. H <sup>7)</sup> tibi A incultus et deformis michi videtur B <sup>8)</sup> om. B <sup>9)</sup> non enim B <sup>10)</sup> etiam cum B <sup>11)</sup> formositas B <sup>12)</sup> pudicitie H <sup>13)</sup> probe H <sup>14)</sup> tuis H <sup>15)</sup> talem B

opponere, quia, ut superior a me lata et<sup>1</sup> a te approbata videtur sententia<sup>2</sup> continere, magis in plebeio quam in nobili genere sedet<sup>3</sup> laudanda<sup>4</sup> probitas. Ex<sup>5</sup> quibus<sup>6</sup> verbis concludendo<sup>7</sup> intulisti, quod potius sit<sup>8</sup> studiosae<sup>9</sup> unumquemque<sup>10</sup> amorem<sup>11</sup> sibi copulare plebeiae quam nobilis et multa<sup>12</sup> probitate decorae. Quare igitur non magis plebeius morum compositione perfectus quam<sup>13</sup> multa nobilitate<sup>14</sup> decorus mihi est<sup>15</sup> eligendus amator? Quaeso, ut mihi respondeas.

Homo ait: Quamvis simplici verbo asserui, magis studiosae<sup>16</sup> plebeiae requirendum amorem<sup>17</sup> quam nobilis mulieris atque<sup>18</sup> decorae, non tamen intelligere<sup>19</sup> debes, nobilis mulieris non esse laudandum atque peroptandum amorem. Immo magis<sup>20</sup> nobilis mulieris<sup>21</sup> amor<sup>22</sup> est<sup>23</sup> eligendus<sup>24</sup>, si maiori gaudeat probitate quam ipsa plebeia. Tali<sup>25</sup> ergo intentione verbum<sup>26</sup> protuli „magis“<sup>27</sup>, ut, si plebeia probior quam nobilis inveniatur<sup>28</sup>, potius sit quam nobilis eligenda<sup>29</sup>; si aequis in probitate

<sup>1)</sup>sententia et a te firmiter *B* et a te firmiter appr. *VE* quia-appr. *om. H* <sup>2)</sup>*O*; sententiam *A om. B* <sup>3)</sup>*ACFZ; om. B* manet *D* dicitur esse *b* <sup>4)</sup>*laud. est B* <sup>5)</sup>*et ex B* <sup>6)</sup>*hijs B* <sup>7)</sup>*om. B* <sup>8)</sup>*et B* <sup>9)</sup>*studiosius B* <sup>10)</sup>*unusquisque B* <sup>11)</sup>*am. debet B* <sup>12)</sup>*multum A om. F* <sup>13)</sup>*quam nobilis B* <sup>14)</sup>*O; multa probitate T* <sup>15)</sup>*sit B om. C* <sup>16)</sup>*ac studiosius B* <sup>17)</sup>*amorem probitate fulgentis H* <sup>18)</sup>*om. B atque-mulieris om. F* <sup>19)</sup>*ex hoc intell. CDZb* <sup>20)</sup>*mag. est B* <sup>21)</sup>*om. H* <sup>22)</sup>*amorem D amoris H* <sup>23)</sup>*om. BD* <sup>24)</sup>*elig. amor H* <sup>25)</sup>*Tali-plebeia om. F* <sup>26)</sup>*verba mea protuli videlicet quod si B adverbium b* <sup>27)</sup>*maxime A* <sup>28)</sup>*reperiatur VF* <sup>29)</sup>*add. D:* de amore nobilis et plebeie et que est magis eligenda in amore